
2025年 11月吉日 

 

お客様各位 

 

大塚電子株式会社 

営業本部 

 

『消耗品 価格改定のお知らせ』 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申

し上げます。  

 

この度 2026年 1月 5日より一部消耗品の価格改定をさせて頂くことになりました。 

原材料価格の高騰による仕入れ値の大幅な上昇が今もなお継続しており、今回の価格改定

となりました。 

大変心苦しいことですが、今後も品質・信頼性を維持・強化できるよう更なる努力をして

まいりますので、何卒、本事情をご賢察いただきご理解賜りますようお願い申し上げま

す。 

                                                                         敬具 
 

記 

 

装置型式 品名 型式 新価格 

 

ELSZ-2000/ELSZneo用 

標準ﾌﾛｰｾﾙ EZ2042 92,000 円 

pH電極 EZ2084 49,000 円 

標準ﾌﾛｰｾﾙ用ﾊﾟｰﾌﾛ PK ｾｯﾄ(6pcs) EZ2206 75,000 円 

ELSZ-2000用 粒径用微量ﾃﾞｨｽﾎﾟｾﾙ(蓋/ｱﾀﾞﾌﾟﾀ付) EZ2-8004 90,000 円 

nanoSAQLA用 ASセル（フタなし）(500個） NS1032 23,000 円 

 

以上 


